Les  calculs  des  moyennes  et  médianes  ont  été  réalisés  ,grâce  au  logiciel 

informatique Excel 7.0

RESULTATS

1 - LES RESULTATS DU RECRUTEMENT 

Dépistage  fait  le  01  novembre  1998  au  31  janvier  1999  à  l’AMADIA 

d’Antsirabe.

Effectif total des diabétiques dépistés : 113(cent treize)

Effectif total des diabétiques retenus : 96

1.1 Résultats de la sélection

Nous avons exclu :

Deux (02) diabétiques venant de l’AMADIA d’Antananarivo mais seulement de 

passage à l’AMADIA d’Antsirabe pour contrôle glycémique.

Deux  (02) diabétiques venant d’Ambatolampy